

MTF INVEST ApS

**Langbyvej 9
8581 Nimtofte**

CVR-nr. 35 66 16 62

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juni 2018

Mogens Ambrosius Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MTF INVEST ApS
Langbyvej 9
8581 Nimtofte

Telefon: 98990730

CVR-nr.: 35 66 16 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Mogens Ambrosius Frederiksen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af selskabets langfristede tilgodegavender hos tilknyttede virksomheder, idet de tilknyttede virksomheder ikke på nuværende tidspunkt har tilstrækkelig likviditet til at afdrage på deres gæld. Det er ledelsens vurdering, at langfristet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er værdisat forsvarligt. Se endvidere omtale i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.042.244, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 16.192.434.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-233.523	-523.269
Personaleomkostninger	2	-275.979	-271.299
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-509.502	-794.568
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-37.341	-35.583
Andre driftsomkostninger		-39.565	-2.800.000
Resultat før finansielle poster		-586.408	-3.630.151
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-368.171	-244.922
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-1
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.075.864
Finansielle indtægter	3	3.433.061	2.207.743
Finansielle omkostninger		-1.059.100	-326.449
Resultat før skat		1.419.382	-3.069.644
Skat af årets resultat	4	-377.138	-210.544
Årets resultat		1.042.244	-3.280.188
Foreslået udbytte		300.000	800.000
Overført resultat		742.244	-4.080.188
		1.042.244	-3.280.188

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.281.581	1.281.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.804	40.402
Indretning af lejede lokaler		38.968	48.711
Materielle anlægsaktiver		1.433.353	1.370.694
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.884.152	1.805.306
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.812.027	1.087.872
Andre tilgodehavender		1.247.901	1.223.433
Finansielle anlægsaktiver		4.944.080	4.116.611
Anlægsaktiver i alt		6.377.433	5.487.305
Færdigvarer og handelsvarer		669.600	790.726
Varebeholdninger		669.600	790.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.389	108.179
Andre tilgodehavender		220.462	135.383
Udskudt skatteaktiv	6	145.600	125.921
Periodeafgrænsningsposter		19.764	0
Tilgodehavender		396.215	369.483
Værdipapirer		17.009.919	19.802.431
Værdipapirer		17.009.919	19.802.431
Likvide beholdninger		54.319	2.629
Omsætningsaktiver i alt		18.130.053	20.965.269
Aktiver i alt		24.507.486	26.452.574

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		15.812.434	15.070.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	800.000
Egenkapital	5	16.192.434	15.950.190
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	97.017	0
Andre hensættelser	8	500.000	2.800.000
Hensatte forpligtelser i alt		597.017	2.800.000
Banker		6.848.659	7.290.324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.794	169.756
Selskabsskat		374.974	151.450
Anden gæld		468.608	90.854
Kortfristede gældsforpligtelser		7.718.035	7.702.384
Gældsforpligtelser i alt		7.718.035	7.702.384
Passiver i alt		24.507.486	26.452.574
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 31. december 2017 et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder for i alt TDKK 1.884 under finansielle anlægsaktiver. Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed omkring de tilknyttede virksomheders fremtidige betaling af afdrag på gæld og dermed usikkerhed om værdiansættelsen af aktivet

Det er ledelsens vurdering at selskabets finansielle anlægsaktiver er værdisat forsvarligt.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	198.874	171.249
Pensioner	18.000	27.000
Andre omkostninger til social sikring	12.809	11.366
Andre personaleomkostninger	46.296	61.684
	<u>275.979</u>	<u>271.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.950	31.760
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	37.857
Andre finansielle indtægter	2.644.000	2.138.126
Kursreguleringer	762.111	0
	<u>3.433.061</u>	<u>2.207.743</u>

Noter

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	416.130	319.726
Årets udskudte skat	-19.679	-110.024
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-19.313	842
	<u>377.138</u>	<u>210.544</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	15.070.190	800.000	15.950.190
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	742.244	300.000	1.042.244
Egenkapital 31. december 2017	80.000	15.812.434	300.000	16.192.434

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	-125.074	-105.575
Materielle anlægsaktiver	-20.526	-20.346
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>145.600</u>	<u>125.921</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>145.600</u>	<u>125.921</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>145.600</u>	<u>125.921</u>
7 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hensat i året	<u>97.017</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2017	<u>97.017</u>	<u>0</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden Art & Deco Vestergade 4 ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.		
8 Andre hensættelser		
Hensat i året	<u>500.000</u>	<u>2.800.000</u>
Saldo ultimo 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>2.800.000</u>

Noter

9 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maskimeret til t.kr. 1.938. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 1.884.

Selskabet kautionerer for tredjemands leasingarrangement med en restforpligtelse på t.kr. 20

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ydet et ansvarligt lån til Mark Frederiksen Holding ApS på t.kr. 1.247. Lånet træder tilbage for Mark Frederiksen Holding ApS' bankgæld.

Selskabet har afgivet støtteerklæring om at tilføre fornøden og tilstrækkelige midler til dettilknyttede selskab Art & Deco Vestergade 4 ApS, således at Art & Deco Vestergade 4 ApS'er i stand til at opfylde sine forpligtelser overfor 3. mand frem til og med 31. december 2018.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Ambrosius Frederiksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-530347170032
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2018 kl.: 16:36:22
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2018 kl.: 21:19:53
Underskrevet med NemID

Mogens Ambrosius Frederiksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-530347170032
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2018 kl.: 08:03:27
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ab8b81c3hjPS11514945

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.